様式第１号（第３条関係）
後援等名義使用許可申請書
（ 後援・共催・協賛・その他 ）
年　　月　　日
一般社団法人
加東市観光協会長　様
団体住所
[bookmark: _Hlk191563617]団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下記の事業を開催するに当たり、一般社団法人加東市観光協会の後援等をうけたいので一般社団法人加東市観光協会後援等名義の使用許可に関する要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

事業名

事業目的

実施日時

実施場所

	主催団体名
(共催団体を含む)

他の後援申請先

対象者

連絡先

備　　　　　　考

添付書類
　１　事業内容がわかるもの（事業要項）
　２　団体概要（会則、会員等）
様式第２号（第４条関係）
後援等名義使用許可通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

一般社団法人加東市観光協会
　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のありました下記事業に係る後援等名義の使用については許可することとしたので、一般社団法人加東市観光協会後援等名義の使用許可に関する要綱第４条の規定により通知します。

記

	[bookmark: _Hlk191644353][bookmark: _Hlk191644191]
事業名

開催日

年　　月　　日（　　曜日）

開催場所

後援種別

後援　・　共催　・　協賛　・　その他

条件等

[bookmark: _Hlk191564123]様式第３号（第５条関係）
後援等名義使用不許可通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

一般社団法人加東市観光協会
　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のありました下記事業に係る後援等名義の使用については不許可とすることとしたので、一般社団法人加東市観光協会後援等名義の使用許可に関する要綱第５条の規定により通知します。

記

事業名

開催日

年　　月　　日（　　曜日）

開催場所

不許可の理由

様式第４号（第７条関係）
後援等名義使用許可取消書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

一般社団法人加東市観光協会
　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のありました下記事業に係る後援等許可を取り消すこととし、一般社団法人加東市観光協会後援等名義の使用許可に関する要綱第７条の規定により通知します。

記

事業名

開催日

年　　月　　日（　　曜日）

開催場所

許可番号

　　　　　年　　月　　日付第　　　号

理由

様式第５号（第８条関係）
事業実施報告書
年　　月　　日
一般社団法人
加東市観光協会長　様

団体住所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人加東市観光協会の後援等名義使用を受けて開催した事業について、一般社団法人加東市観光協会後援等名義の使用許可に関する要綱第８条の規定により、下記のとおり実施結果を報告します。

事業名

事業目的

実施日時

実施場所

	主催団体名
(共催団体を含む)

他の後援団体名

対象者

実施の状況
(参加者等)

備考
　　プログラム等の資料を添付してください。